АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2015

	№
	04

	пгт Подосиновец

	О разработке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки пос. Подосиновец

Кировской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 8 Устава муниципального образования Подосиновское городское поселение, статьей 31 Правил землепользования и застройки пос. Подосиновец Кировской области, руководствуясь заключением Комиссии по землепользованию и застройке Подосиновского городского поселения от 30.01.2015 (далее – заключение) Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки пос. Подосиновец Кировской области по предложению, указанному в заключении. Прилагается.
2. Утвердить карту градостроительного зонирования на территории Подосиновского городского поселения: д. Ананино, д. Борок, д. Бушманиха, д. Верхнее Чуприяново, д. Веснегово, д. Лодейно, д. Содомово, д. Соповская, д. Пожар, д. Щеткино.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Подосиновское городское поселение в сети "Интернет" в течение десяти дней с даты принятия постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Подосиновского городского поселения Колесникова В.А.
Глава Администрации Подосиновского
городского поселения

Н.П. Чесноков
 Приложение

к постановлению Администрации

Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области

от 02.02.2015 № 04
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

30 января 2015 года

По итогам проведенного заседания комиссии по землепользованию и застройке Подосиновского городского поселения (далее – Комиссия) от 30.01.2015 с учетом протокола комиссией принято решение рекомендовать главе Администрации Подосиновского городского поселения разработать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки пос. Подосиновец Кировской области с организацией процедуры публичных слушаний по следующему предложению:

1. Утверждение карт градостроительного  зонирования на территории Подосиновского городского поселения: д. Ананино, д. Борок, д. Бушманиха, д. Верхнее Чуприяново, д. Веснегово, д. Лодейно, д. Содомово, д. Соповская, д. Пожар, д. Щеткино.

Председатель комиссии по землепользованию

и застройке Подосиновского городского

поселения

          В.А. Колесников